
 
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนขุนหำญวิทยำสรรค์  
ที ่๕๙๒ / ๒๕๖๐ 

เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรเรียนซ้ ำรำยวิชำ  ประจ ำภำคเรียนที่ ๒ ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๐    
 

  ด้วยโรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์  ก้าหนดให้มีการเรียนซ ้ารายวิชา  ประจ้าภาคเรียนที่  ๒ ปีการศึกษา  
๒๕๖๐  ส้าหรับนักเรียนชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑,๒,๓,๔,๕  และ  ๖  ซึ่งได้ก้าหนดให้มีการลงทะเบียนเรียนซ ้า
รายวิชา ประจ้าภาคเรียนที่  ๒  ปีการศึกษา  ๒๕๖๐  ในวันพฤหัสบดีที่ ๓๐ พฤศจิกายน  ๒๕๖๐  เวลา 
๑๔.๐๐ น.  ณ หอประชุมใหญ่(หอประชุมกันเกรา) โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์  เพ่ือให้การด้าเนินการเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อยและบังเกิดผลดีต่อการจัดการศึกษา  จึงแต่งตั งคณะกรรมการด้าเนินการเรียนซ ้ารายวิชา 
ประจ้าภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๐ ดังต่อไปนี  

คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 
๑. นายถวิล สร่ายหอม  ผู้อ้านวยการโรงเรียน          ประธานกรรมการ 
๒. นางโสลันดา  แสวงสุข  รองผู้อ้านวยการโรงเรียน          รองประธานกรรมการ 
๓. นายสุบัญชา สุระชาติ  รองผู้อ้านวยการโรงเรียน          กรรมการ 
๔. นางสาวนิตยา  ศรีเมือง รองผู้อ้านวยการโรงเรียน          กรรมการและเลขานุการ 
๕. นางเกิดศิริ  ทองนวล  ครู             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๖. นางสาวจันทร์สุมาลี  วนัทะวงษ์ คร ู             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗. นางสิริกุล  พลพันธุ์            คร ู                               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ ให้ค้าปรึกษาและอ้านวยความสะดวก  ก้ากับติดตามและร่วมแก้ไขปัญหา  อุปสรรคต่างๆ ที่เกิด
ขึ นกับคณะกรรมการด้าเนินงานให้ด้าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
๑. นางสาวนิตยา  ศรีเมือง รองผู้อ้านวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
๒. นางเกิดศิริ  ทองนวล  คร ู     รองประธานกรรมการ  
๓. นางสาวจันทร์สุมาลี  วันทะวงษ์ คร ู     กรรมการ 
๔. นางสาววิรัสศิริย์  วรเลิศ คร ู     กรรมการ 
๕. นางฉายตะวัน  วิลามาศ คร ู      กรรมการ 
๖. นายวิศาล จันทรง  คร ู     กรรมการ 
๗. นางบังอร นิลด้า  คร ู     กรรมการ 
๘. นางสาวกาญจนา ดวงมณี คร ู     กรรมการ 
๙. นางสุพรรษา จักรสูง  คร ู     กรรมการ 

 

 



๒ 

 
๑๐.นางสาวอรพิน พุฒิพัตร์ ครอัูตราจ้าง    กรรมการ 
๑๑. นางสิริกุล  พลพันธุ์  คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
๑๒. นางสาวสกุณา  รันพิศาล คร ู      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๓. นางสาววภิาวดี  ค้าแดง คร ู              กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๔. นายวุฒิชัย  สิทธิจันทร์ คร ู      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่  ๑.  ประชุมเตรียมความพร้อม ประสานงานกับงานทะเบียน  
    ๒.  ตรวจสอบรายชื่อนักเรียนที่ต้องลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาที่ยังไม่ผ่านการประเมินในปี
การศึกษา ๒๕๕๘ – ๒๕๖๐ 
  ๒.๑ กรรมการหมายเลข ๖ ตรวจสอบผลการเรียนของนักเรียน ชั น ม. ๑  

๒.๒ กรรมการหมายเลข ๑๓ ตรวจสอบผลการเรียนของนักเรียน ชั น ม. ๒ 
  ๒.๓ กรรมการหมายเลข  ๗,๑๔  ตรวจสอบผลการเรียนของนักเรียน ชั น ม. ๓  

๒.๔ กรรมการหมายเลข  ๔,๕  ตรวจสอบผลการเรียนของนักเรียน ชั น ม. ๔ 
  ๒.๕ กรรมการหมายเลข ๘,๙     ตรวจสอบผลการเรียนของนักเรียน ชั น ม. ๕ 
  ๒.๖ กรรมการหมายเลข ๑๑,๑๓ ตรวจสอบผลการเรียนของนักเรียน ชั น ม. ๖ 
   ๓.  จัดเตรียมเอกสารการลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชา  แจ้งรายชื่อนักเรียนที่ลงทะเบียนซ ้ารายวิชา
ส้าหรับครูผู้สอน  แบบบันทึกความก้าวหน้าการเรียนซ ้ารายวิชาส้าหรับนักเรียน หนังสือเชิญผู้ปกครองและ
บันทึกข้อความแจ้งครูที่ปรึกษา 
   ๔. ตรวจรับ – ติดตามผลการเรียนซ ้ารายวิชา กรอกผลการเรียนและประกาศแจ้งผลการเรียนให้
ผู้ปกครอง  ครูที่ปรึกษา  นักเรียนทราบ 
   ๕. สรุปและรายงานผลการด้าเนินการเรียนซ ้ารายวิชาแต่ละระดับชั นที่รับผิดชอบต่อผู้บริหาร 
    ๖. งานอ่ืน ๆ  ตามท่ีได้รับมอบหมาย   
  

คณะกรรมกำรรับลงทะเบียนเรียนซ้ ำรำยวิชำ 
ล้าดับที่ ชื่อครูที่ปรึกษา ปฏิบัติหน้าที่ 

๑ นางวันทนา  บุตรศรี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
๒ นางสาวกาญจนา  ดวงมณี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
๓ นางสาวจันทร์จิรา  ห่อทรัพย์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
๔ นายกฤษฏ์  ทองตีฆา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
๔ นางธนาพร  สมรัตน์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
๖ นายนิพพิชฌน์  แหวนเงิน รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๓ 
๗ นายบุญกอง  นิลเพชร รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๔ 
๘ นางสาวดาวเรือง  ครองเชื อ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๔ 



๓ 

 
ล้าดับที่ ชื่อครูที่ปรึกษา ปฏิบัติหน้าที่ 

๙ นางสาวนลินรัตน์  อินต๊ะพันธ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕ 
๑๐ นายสุทน  พุ่มพวง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕ 
๑๑ นายโกศล  แป้นนะริน รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕ 
๑๒ นางสาวเพลินพิศ  หมวกค้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๖ 
๑๓ นางสาวสิริพร  เพ็งพินิจ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๖ 
๑๔ นางจันทร์เพ็ญ  วารินทร์ธนาศิริ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๗ 
๑๕ นายธวัชชัย  ดาวงษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๗ 
๑๖ นางเกิดศิริ  ทองนวล รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๘ 
๑๗ นางสาววิลาสณีย์  ชูกลิ่น รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๘ 
๑๘ นางสาวรณิดา  ศรีสมุทร รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๘ 
๑๙ นางสัญญาลักษณ์  แสนนา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๙ 
๒๐ นางหทยารัตน์  จุรันชัย รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๙ 
๒๑ นายด้ารงศักดิ์  ไชยสุวรรณ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๙ 
๒๒ นางวิไลรัตน์  ทองลอย รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑๐ 
๒๓ ว่าที่ ร.ท. ประวิทย์  ศิลาค้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑๐ 
๒๔ นายภาสกร  แสงโพธิ์แก้ว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
๒๕ นายอนุชา  บัวเชย รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
๒๖ นายสิทธิชัย  กุระนาม รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
๒๗ นางบัวตูม  เลิศศรี  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ 
๒๘ นางสาววิภาวด ี ค้าแดง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ 
๒๙ นายวิศาล  จันทรง  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๓ 
๓๐ นางบังอร  นิลด้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๓ 
๓๑ นางสาวสมพร  แก่นจักร   รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๔ 
๓๒ นางสาวอมราพร  สุรวิทย์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๔ 
๓๓ นางสาวปลายฟ้า  ตุมชาติ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๔ 
๓๔ นางวนิดา  ศรีสุพัฒนะกุล   รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๕ 
๓๕ นายวัชรินทร์  ปราเวช  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๕ 
๓๖ นางอุบล  จ้านงค์  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๖ 
๓๗ นายปิยะณัฐ  พานจันทร์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๖ 
๓๘ นางสาวบุณยาพร  เสาว์จันทร์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๖ 



๔ 

 
ล้าดับที่ ชื่อครูที่ปรึกษา ปฏิบัติหน้าที่ 

๓๙ นางขนิษฐา  โอษฐงาม  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๗ 
๔๐ นางสุพรรษา  จักรสูง  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๗ 
๔๑ นางสาวชลธิชา  วรรณทอง  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๘ 
๔๒ นายชวัลณัฐ  แทนค้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๘ 
๔๓ นางอารี  โพธิสาร   รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๙ 
๔๔ นางนวลจันทร์  บัวเชย รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๙ 
๔๕ นางสาวณัฐพร  พวงสร้อย รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๙ 
๔๖ นายคงศักดิ์  แก้วกัณหา  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑๐ 
๔๗ นางปรียาภรณ์  แก้วกัณหา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑๐ 
๔๘ นางสุดารัตน์  สายทอง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ 
๔๙ นางฉายตะวัน  วิลามาศ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ 
๕๐ นายอลงกรณ์  นิลด้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ 
๕๑ นางสาวนารี  อุดมแก้ว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ 
๕๒ นางกรติกา  แสงโพธิ์แก้ว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ 
๕๓ นายพิษณุ  กาพย์ศรี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ 
๕๔ นางสาวอรพิน  พุฒิพัตร์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ 
๕๕ นายวิชญ์พล  ห่อทรัพย์ รบัลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ 
๕๖ นายอัศวิน  สุขเกษม รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๔ 
๕๗ นางสาวชลิตา  ทองนวล รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๔ 
๕๘ นายวิเศษ  สินศิริ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๕ 
๕๙ นางสาวพนม  บุญโกฏิ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๕ 
๖๐ นางสาวลฎาภา  อายุวงษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๖ 
๖๑ นางสาวปรียาดา  ขอดค้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๖ 
๖๒ นางนงลักษณ์  จูมสีมา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๗ 
๖๓ นายศิรัฐเชษฐ์  สุทธิกุล รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๗ 
๖๔ นางอินทิรา  ศิลารักษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๘ 
๖๕ นายวุฒิชัย  สิทธิจันทร์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๘ 
๖๖ นางสาววชิราภรณ ์ สุดาชาติ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๘ 
๖๗ นางสาวสุนทรีลักษณ์  สมรัตน์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๘ 
๖๘ นางสาวธนิดา  จันทร์นี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๙ 
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๖๙ นางสาวสกุณา  รันพิศาล รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๙ 
๗๐ นางสาวสุดารัตน์  เทาศิริ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๙ 
๗๑ นายสันติ  ศรีรักษา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑๐ 
๗๒ นายมรรคพนธ์  วงศ์พรหม รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑๐ 
๗๓ นายนพพร  พนานุสรณ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ 
๗๔ นางญาณี  อินดี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ 
๗๕ นางสาวปิ่นมณี  เกษเจริญคุณ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
๗๖ นางนิดาพร  สุธัญญรัตน์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
๗๗ นายธีระวัฒน์  ปานทอง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
๗๘ นางสาวนฤนาถ  อุ่นแก้ว  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ 
๗๙ นางสาวจันทร์สุมาลี  วันทะวงษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ 
๘๐ นายสิทธิศักดิ์  สิทธิพันธ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ 
๘๑ นายมหิธร  สุธัญญรัตน์  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ 
๘๒ นางสาวกาญจน์ธิดา  มีวงษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ 
๘๓ นางสาวไสว อุ่นแก้ว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ 
๘๔ นางสาวพัชราภรณ์  วงศ์ธรรม  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ 
๘๕ นางสิริกุล  พลพันธุ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ 
๘๖ นางสาวดวงแข  ปัญญา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ 
๘๗ นายพีระพงษ์  วรรณทอง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ 
๘๘ นางสุภาพร  อรรคบุตร รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๗ 
๘๙ นายบุญถม  จันทบุตร รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๗ 
๙๐ นางพวงสิน  ไสว  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
๙๑ นางสาวนภาพร  วรรณทอง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
๙๒ นายอธิป  พันธ์ค้า รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
๙๓ นางบัณฑิตา  ศรีดารา  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ 
๙๔ นายประกาศิต  จินดาศรี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ 
๙๕ นางอรพินท์  นุเรศรัมย์  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ 
๙๖ นายพิทยา  เพชรรัตน์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ 
๙๗ นายพิชิต  ลินทอง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ 
๙๘ นายอาทิตย์  หาญชนะ  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ 
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๙๙ นางสาวจริญญา  ศรแก้ว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ 
๑๐๐ นายปณิธาน  สิงห์ทอง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ 
๑๐๑ นายพงศธร  สิ่งส้าราญ  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ 
๑๐๒ นายณรงค์ฤทธิ์  ดาวงษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ 
๑๐๓ นางสาวโสภิดา  ศรีดา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ 
๑๐๔ นางผกามาศ  ไชยสวาสดิ์   รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ 
๑๐๕ นางสาวพิจิตรา  วิจารณกุล รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ 
๑๐๖ นางสาวยลดา  บุญศรี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ 
๑๐๗ นางสาวกัลยาณี  วันทะวงษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ 
๑๐๘ นายภาคิน  โนนสูง   รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๗ 
๑๐๙ นางสาวพัชรินทร์  ศรีภิรมย์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๗ 
๑๑๐ นายวรรณรงค์  บุญมาก รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๗ 
๑๑๑ นายภูริทัต  สามารถ   รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๘ 
๑๑๒ นางสาวเพียงใจ  ไทยสีหราช รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๕/๘ 
๑๑๓ นายโรจนพงศ์  บงบุตร  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ 
๑๑๔ นางประดับ  โคลฟท์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ 
๑๑๕ นางสาวฉัตรรัตติกาล  ภายอุ่ม รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ 
๑๑๖ นางสาวสัญติ์ญา  แก้วกัณหา  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ 
๑๑๗ นายพิสิทธิ์  ถนอม รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ 
๑๑๘ นางสุพี  นามคง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๓ 
๑๑๙ นายบุญจันทร์  พลแก้ว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๓ 
๑๒๐ นางสาวณัฐนภา  สุวรรณชาต ิ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๔ 
๑๒๑ นางสาวบาสิกา  สมรักษ์ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๔ 
๑๒๒ นายพินิจ  ทนทาน รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๕ 
๑๒๓ นายกิจวิภู  เรืองศรี รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๕ 
๑๒๔ นางยุพา  ไชยชนะ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๖ 
๑๒๕ นางสาวณิชากร  เทศกูล รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๖ 
๑๒๖ นายชานนท์  สายน้อยยาว รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๖ 
๑๒๗ นายเดชฤทธิ์  ทองประภา รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๗ 
๑๒๘ นางสาววิรัสศิริย์  วรเลิศ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๗ 
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๑๒๙ นางปัณฑิตา  พลแก้ว  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๘ 
๑๓๐ นางนันทาริกา  กิ่งเกษ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๘ 
๑๓๑ นางไสว  บู่ตั ง รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๘ 
๑๓๒ นางสาวสวรรยา  จอมขวัญ รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๖/๘ 

 
มีหน้าที ่   ๑.  รับรายงานตัวนักเรียนและผู้ปกครองนักเรียนที่เรียนซ ้ารายวิชา  
                  ๒.  รับลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชาโดยนักเรียนต้องให้ผูป้กครองลงชื่อรับทราบข้อมูลการเรียนซ ้ารายวชิา 

คณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัดกิจกรรมกำรเรียนรู้ 
ล้าดับที่ ชื่อ – สกุล ปฏิบัติหน้าที่ 

๑ นายณรงค์ฤทธิ์  ดาวงษ์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๒ นายธวัชชัย  ดาวงษ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๓ นายภาคิน  โนนสูง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๔ นางสาวนลินรัตน์  อินต๊ะพันธ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๕ นางวิไลรัตน์ ทองลอย ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๖ นายอลงกรณ์  นิลด้า ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๗ นางผกามาศ  ไชยสวาสดิ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

๘ นางญาณี อินดี หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๙ นางพวงสิน  ไสว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๐ นายบุญกอง  นิลเพชร ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๑ นายพินิจ  ทนทาน ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๒ นางสาวนฤนาถ  อุ่นแก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๓ นางสาวจริญญา  ศรแก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๔ นางสุดารัตน์  สายทอง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๕ นางบัวตูม  เลิศศรี ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
๑๖ นางธนาพร สมรัตน์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
๑๗ นางสัญญาลักษณ์ แสนนา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
๑๘ นายพรชัย  ปุณขันธ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๑๙ นางอารี โพธิสาร ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๒๐ นางสุพรรษา  จักรสูง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ,หัวหน้ากิจกรรมยุวกาชาด 

๒๑ นางนารี อุดมแก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๒๒ นางฉายตะวัน  วิลามาศ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
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๒๓ นายมรรคพนธ์  วงศ์พรหม ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๒๔ นางสาวสุนารี แตงหวาน ผู้ช่วยครูอัตราจ้างกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๒๕ นางสาวอรพิน  พุฒิพัตร์ ครูอัตราจ้างกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๒๖ นายทุมเมฆ  ค้าแสน ครูอัตราจ้างกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

๒๗ นางสาวเพียงใจ ไทยสีหราช หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๒๘ นางนิดาพร  สุธัญญรัตน์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์,หัวหน้างานแนะแนว 

๒๙ นางสาวไสว  อุ่นแก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๐ นางวนิดา  ศรีสุพัฒนะกุล ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร ์
๓๑ นางสาวสัญติ์ญา  แก้วกัณหา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๒ นางบัณฑิตา  ศรีดารา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๓ นายสันติ ศรีรักษา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๔ นางสาวดวงแข  ปัญญา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๕ นางสาวพัชราภรณ์  วงศ์ธรรม ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๖ นายคงศักดิ์  แก้วกัณหา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๗ นายวัชรินทร์  ปราเวช ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๘ นายสิทธิศักดิ์  สิทธิพันธ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๓๙ นายกิจวิภู  เรืองศรี  ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๐ นางหทยารัตน์  จุรันชัย ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๑ นางสาววชิราภรณ ์ สุดาชาติ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๒ นางสาววิลาสณีย์  ชูกลิ่น ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๓ นายพงศธร  สิ่งส้าราญ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๔ นายวุฒิชัย  สิทธิจันทร์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๕ นางนันทาริกา  กิ่งเกษ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๖ นายชวัลณัฐ  แทนค้า ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๗ นายสุทน  พุ่มพวง ครูลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
๔๘ นางสุพี นามคง หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๔๙ นางสาวจนัทร์สุมาลี  วันทะวงษ ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๐ นายภูริทัต  สามารถ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๑ นางเกิดศิริ   ทองนวล ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๒ นายวิเศษ  สินศิร ิ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๓ นางสาวชลธิชา  วรรณทอง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
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๕๔ นางสาววิภาวด ี ค้าแดง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์,หัวหน้ากิจกรรมผู้บ้าเพ็ญประโยชน์ 

๕๕ นายบุญจันทร์  พลแก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๖ นางสาวสกุณา  รันพิศาล ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๗ นางสิริกุล  พลพันธุ์  ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๕๘ นางอินทิรา  ศิลารักษ์  ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์,หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 

๕๙ นางสาววิรัสศิริย์  วรเลิศ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๖๐ นางนงลักษณ์  จูมสีมา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๖๑ นางปัณฑิตา  พลแก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๖๒ นางไสว  บู่ตั ง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๖๓ นางจนัทร์เพ็ญ วารนิทร์ธนาศิริ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
๖๔ นายประวิทย์ ศิลาค้า หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา,หัวหนา้กิจกรรมนักศึกษารักษาดินแดน 

๖๕ นายภาสกร  แสงโพธิ์แก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

๖๖ นางยุพา  ไชยชนะ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

๖๗ นายอาทิตย์ หาญชนะ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
๖๘ นางสาวณิชากร  เทศกูล ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

๖๙ นายพิทยา  เพชรรัตน์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 
๗๐ นายพิสิทธิ์  ถนอม หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๑ นายเดชฤทธิ์  ทองประภา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๒ นางสาวพนม  บุญโกฏิ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๓ นางสาวปิ่นมณี  เกษเจริญคุณ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๔ นายอัศวิน  สุขเกษม ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๕ นายกฤษณ์  ทองตีฆา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๖ นายพิษณุ กาพย์ศรี ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๗ นางปรียาภรณ์  แก้วกัณหา ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๘ นางขนิษฐา  โอษฐงาม ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๗๙ นางสาวพัชรินทร์  ศรีภิรมย์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
๘๐ นายวิศาล จันทรง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
๘๑ นางสุภาพร อรรคบุตร ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๘๒ นางสาวเพลินพิศ  หมวกค้า ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
๘๓ นางสาวดาวเรือง ครองเชื อ ครกูลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

๘๔ นายศิรัฐเชษฐ์  สุทธิกุล ครูผู้ช่วยกลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
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๘๕ นางวันทนา บุตรศรี หัวหน้าครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๘๖ นางกรติกา  แสงโพธิ์แก้ว ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๘๗ นายโรจนพงษ์  บงบุตร ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๘๘ นางสาวนภาพร  วรรณทอง ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๘๙ นายมหิธร  สุธัญญรัตน์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๐ นายนพพร  พนานุสรณ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๑ นายบุญถม  จันทบุตร ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๒ นายประกาศิต  จินดาศรี ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๓ นางสาวธนิดา  จันทร์นี ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๔ นางสาวลฎาภา  อายุวงษ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๕ นางสาวพิจิตรา  วิจารณกุล ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๖ นายอนุชา บัวเชย ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๗ นางสาวปรียาดา  ขอดค้า ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 
๙๘ นายปิยะณัฐ พานจันทร์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๙๙ นางอรพินท์  นุเรศรัมย์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๐ นางอุบล  จ้านงค์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๑ นางสาวประดับ  โคลฟท์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๒ นางสาวกาญจนา  ดวงมณี ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๓ นางสาวสมพร  แก่นจักร ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๔ นายนิพพิชฌน์  แหวนเงิน ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๕ นางสาวบาสิกา  สมรักษ์ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
๑๐๖ นางสาวณัฐนภา  สุวรรณชาต ิ ครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๗ นางสาวอมราพร สุรวิทย์ ครูผู้ช่วยกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
๑๐๘ นางสาวชลิตา  ทองนวล ครูอัตราจ้างกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

๑๐๙ นางสาวสิริพร  เพ็งพินิจ ครกูิจกรรมแนะแนว 

๑๑๐ นางนวลจันทร์ บัวเชย ครูกิจกรรมแนะแนว 

 
มีหน้าที ่  ให้ครูประจ้าวิชา/ครูผู้สอนที่มีนักเรียนมาลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชา  ด้าเนินการดังนี  
          ๑. ด้าเนินการวางแผนและจัดกิจกรรมการเรียนซ ้ารายวิชา ส้าหรับนักเรียนชั นมัธยมศึกษาปีที่  
๑,๒,๓,๔,๕ และ ๖  ซึ่งนักเรียนมีผลการเรียนไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินในปีการศึกษา ๒๕๕๘ – ๒๕๖๐  ที่ผ่าน
มา  โดยเริ่มด้าเนินการจัดกิจกรรมการเรียนซ ้ารายวิชา  ตั งแต่วันที่  ๓๐  พฤศจิกายน ๒๕๖๐  - ๒๑  กุมภาพันธ์  



๑๑ 

 
๒๕๖๑  และครูประจ้าวิชา/ครูผู้สอนส่งผลการเรียน  ในวันที่ ๒๓  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๑  ที่งานวัดผลและ
ประเมินผล  ฝ่ายวิชาการ 
  ๒. ประเมินผลการเรียน  คุณลักษณะอันพึงประสงค์ การอ่าน คิดวิเคราะห์ ตามระเบียบโรงเรียน                     
ขุนหาญวิทยาสรรค์  ว่าด้วยการวัดและประเมินผลการเรียน  พุทธศักราช ๒๕๕๗  ตามหลักสูตรแกนกลาง
การศึกษาขั นพื นฐาน พุทธศักราช ๒๕๕๑   
  ๓. บันทึกผลการเรียนลงในแบบบันทึกความก้าวหน้าการเรียนซ ้ารายวิชา(ส้าหรับนักเรียน)  และครู
ประจ้าวิชา/ครูผู้สอนน้าผลส่งที่งำนวัดผลและประเมินผล  ฝ่ำยวิชำกำรพร้อมทั งลงชื่อลงผลการเรียนซ ้า
รายวิชาตามวัน เวลาที่ก้าหนดด้วยตนเอง 

 
คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนทีแ่ละโสตทัศนูปกรณ์ 

๑.  นายโรจนพงษ์  บงบุตร  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒.  นายเดชฤทธิ์  ทองประภา   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓.  นายณรงค์ฤทธิ์  ดาวงษ์  คร ู    กรรมการ 
๔.  นายวิศาล จันทรง  คร ู    กรรมการ 
๕.  นายวุฒชิัย  สิทธิจันทร์  คร ู    กรรมการ  
๖. นางกาญจนา ดวงมณี   ครู     กรรมการ 
๗. นายสุพรรษา จักรสูง   คร ู     กรรมการ 
๘. นางบังอร นิลด้า    คร ู    กรรมการ 
๙. นางสาววิภาวดี  ค้าแดง  คร ู    กรรมการ 
๑๐. นางสาววิรสัศิริย์  วรเลิศ  คร ู    กรรมการ 
๑๑. นางฉายตะวัน วิลามาศ  คร ู    กรรมการ 
๑๒. นางสาวสกุณา  รันพิศาล  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๑๓. นางสาวอรพิน พุฒิพัตร์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๔. นักการภารโรง    นักการภารโรง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ 
          ๑. กรรมการหมายเลข ๔ – ๑๔  จัดโต๊ะ-เก้าอี   จ้านวน ๓๐๐  ตวั  ส้าหรับผู้ปกครองและนักเรียน  
              โต๊ะส้าหรับครูที่ปรึกษารับลงทะเบียน  ณ หอประชุมหลังใหญ่โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ให้เพียงพอ 
  ๒. กรรมการหมายเลข ๒,๓  จัดเตรียมเครื่องเสียง 

๓. กรรมการหมายเลข ๕ – ๙  จัดป้ายชื่อห้อง  ป้ายฉาก ข้อความ  
 

                          
 



๑๒ 

 
                         การลงทะเบียนเรียนซ ้ารายวิชา 

               ชั นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๖ 
               ประจ้าภาคเรียนที่  ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๐ 

วันที่ ๓๐  พฤศจิกายน  ๒๕๖๐ 
ณ หอประชุมโรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ 

 

คณะกรรมกำรฝ่ำยปฏิคม 
๑. นางฉายตะวัน วิลามาศ  คร ู   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาววิรัสศิริย์  วรเลิศ  คร ู   รองประธานกรรมการ  
๓. นางบังอร นิลด้า  คร ู   กรรมการ 
๔. นางสุพรรษา จักรสูง    คร ู   กรรมการ 
๕. นางสาวอรพิน พุฒิพัตร์    ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๖. นางกาญจนา ดวงมณี    คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่   จัดเตรียมอุปกรณ์ ภาชนะ น ้าดื่ม อาหารว่างส้าหรับประธาน ครูที่ปรึกษาท่ีรับลงทะเบียนฯ 
ผู้ปกครองนักเรียน ให้เพียงพอพร้อมทั งท้าความสะอาดอุปกรณ์ ภาชนะจัดส่งให้เรียบร้อย              

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ อันจะก่อให้เกิดผลดีต่อส่วนรวม  
หากมีปัญหาอุปสรรคประการใด ขอให้รายงานให้ผู้บังคับบัญชาทราบ เพื่อแก้ไขปัญหาต่อไป 

   สั่ง ณ วันที่  ๒๓  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐ 

       

(ลงชื่อ) 

         (นายถวิล สร่ายหอม) 
        ผู้อ้านวยการโรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์  


